УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
РАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от

город Белореченек

О направлении результатов государственной итоговой аттестации
по образовательным программам основного общего образования

но русскому языку в основной период в муниципальном образовании
Белореченский район в 2022 году

. Ца основании выписки из протокола Jfs 33 от 17 июня 2022 года
решения председателя государственной экзаменационной комиссии для
проведения ГИА-9 в Краснодарском крае в 2022 году п р и к а з  ыв а  ю:

1. Главному специалисту управления образованием, ответственному за
организацию и проведение государственной итоговой аттестации по
программам основного общего: образования (далее — ГИА-9), Л.И. Найда,
довести до сведения руководителей образовательных организаций
результаты ГИА-9 в форме основного государственного экзамена и
государственного выпускного экзамена по русскому языку, проведенного 7
июня 2022 года (приложения № 1, № 2, Ка 5 к выписке из протокола ГЭК от
17.06.2022 № 33) до 20 июня 2022 года.

2. Руководителям образовательных организаций довести до сведения
обучающихся под подпись результаты ГИА-9 по русскому языку не позднее
21 июня 2022 года.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного
специалиста управления образованием Л.И. Найда, ответственного за
организацию и проведение, государственной итоговой аттестации по
ПрОГраММаМ ОСНОВНОГО общ его "Ятс^гтятттгсг и О т О  гптхлг

Начальник управления образов
администрации муниципальнот
образования Белореченский раз Г.В. Д омский

1 1 и ш ш  ш- f§> Ш mm иэдя ЗШШ1 эдрк

Ш$ът%щШ но й%ш!йвшщашрта:|̂ 01:рш№йж оеповтшго общего
€%ашвздш1 щ ШШ. тщ?

.Ё ВвсШш вопрос: ш  утверждении. резуявдашв. их -э- по русское
I в !%шйедй|ешж крае в основной: период.'? ;ш эт 2022.щ р

для. ®0учштщщжЩ,- освоивших- о.бразователБнвте 'программы основного общего
образования.

Принято решение:, в соответствии: е р ш ш Ц ®  Порядка проведения
шещарй®шш]| итоговой а̂ттесщашрщ -по -@Щ
щ и т  общего.
йросведзшшг йшшйяшй ш фзщщпьтМ. ёЗЕрва по :ва^ш|̂ -к &§<̂ >£
•образования ж науки от 7 ноября. 2048 г; Ml 'I:8:9fl5i3;j |даяее.: — Порядок)
.уш ердат реэ|ЩЕ;шаш 0 Ш  по русскому |щ©$у щ т щ ^ш ш т  & ЗЩаашща$&ш
крае в- ©сжовн-ой период; '7 тошь ,2:022 года, для- о®^а1ощихс'я, освоивших

г основного, с

4. Рассмотрен вопрос: 'утаё§щ$ешщ ршудатащов. .,ЕВШ . т а  русаком};
языку,-проБедешого в '? Ш»ж 2022,здг
•для .обучающихся*, освоивших Образовательные иретраммы основного- об:

ЗЯ з̂шшя ршге®ш& & шойшсещ̂ рйи; щ нрвштшш-
ШеуАарЕ^шешкй' итоговой аттестации по ;®%азшшшш1шй; прейравш
.основного: ••общего Образования -{утвержден приказом Министерств*
ларошещшщ; #ещршщщ ж <рщ!:ершзшв&«®§ж®й ш  н^ору ш ифер
образования ш науки. от I  йойЁра 201.8 £». Ш; 1.8Щ5ТЗ): {далее — Порядок
утвердит результаты: ГВВ Щ pyeci< ому языку, проведенного в. Краснодарское
крае, в основной период "? шоня. 2022 года для обучающихся, освоивши?
.о.брюов.ателЁнь1ецрбграм^1ьг-о.еновн0Ш общего образовашш {приложенжеЗ)1.:

51. Рассмотрен «опрос: ©S утверждении результатов ОГЭ -ж ГВЭ ш
-проведенного в Краснодарском крае в -Основной, период: 7 :июн

%■ освоивших. образователънБге нрограммът ощовног
его т$ттття.> и отказавшихся от обработки персональных данных..

Принято. решение: в соответствии с: пунктами 27, 69--Порядка проведена
^государственной итоговой аттестации по образовательным: программа]

te /tS Z *C L .. г & К О ' 7 ^  , . ^ 4 - >  / ? ; ’/ .  - rC te b iS '.

основного общего образования (уетержден приказом. Министерства
пр0све:щ&шш.Вос:е1жсшй: Федер?щиж -и Федеральной' етужбадо^нарз'ору'в йфере
.образования ж науки т> 7 ноября 2DT& г.. $а ЬШ/ШЗ} (далее -• Порядок):
утвердит результаты. ОГЭ и. .ЕВЭ ш  '^сат щ  языку, дроваденнога :в
Краснодарском крае. в основной' период. 7 .июня %Ш% года, для обучающихся,,
о.евожтих Ыэразовательгале .программы. основного общего образования и
отказавшихся :от -обработки персональных данньЕ? (прило5кежш4) S},,

Председатель ГЭК Щ |^ © а щ е м :

Протокол проверки результатов ОГЭ
Предмет: 01 - Русский язык 07.06.2022 Белореченский район

611 003 0308 Аганова Каролина Михайловна +++++++ 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 33 5
612 003 0308 Беляев Иван Иванович + + + + + -+ 1(2)3(3)1(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)2(2)1(2)2(2)2(2) 27 4
613 003 0308 Бизякин Даниил Анатольевич + + + + -+ + 1(2)3(3)1(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)0(2)2(2)2(2)1(2) 25 4
614 003 0308 Борисенко Николай Витальевич + + + + -+ + 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)1(2)1(2)2(2)2(2) 30 5
615 003 0308 Верис Ксения Алексеевна +++++++ 2(2)30)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 33 5
616 003 0308 Гадиев Руслан Казбекович ++++-++ 2(2)30)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 31 5
617 003 0308 Голиков Александр Николаевич +++++++ 1 (2)2(3)2(2)2(2)20)2(2)1 (2)0(2)0(2)0(2)1 (2)2(2) 22 3
618 003 0308 Горбаконев Ярослав Александрович ++++-++ 1 (2)2(3)1 (2)0(2)00)0(2)0(2)1 (2)1 (2)1 (2)1 (2)2(2) 16 3
619 003 0308 Горбачева Полина Александровна ++++-++ 1 (2)3(3)1 (2)2(2)00)0(2)0(2)0(2)0(2)1 (2)1 (2)2(2) 17 3
620 003 0308 Данилов Даниил Вячеславович +++++++ 1 (2)3(3)2(2)2(2)30)2(2)2(2)1 (2)2(2)2(2)1 (2)2(2) 30 5
621 003 0308 Дорошенко Виктория Владимировна ++++-++ 0(2)3(3)2(2)2(2)30)1 (2)2(2)0(2)0(2)1 (2)1 (2)1 (2) 22 3
622 003 0308 Дроздов Ярослав Владимирович ++++++- 1 (2)2(3)0(2)0(2)00)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)1(2) 10 2
623 003 0308 Емельянов Артем Владимирович ++++-++ 2(2)30)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)1(2)2(2)1(2)2(2) 28 4
624 003 0308 Емельянов Егор Владимирович +++++++ 2(2)30)2(2)1 (2)3(3)1 (2)2(2)0(2)0(2)1 (2)2(2)2(2) 26 3
625 003 0308 Ермолаев Григорий Артёмович +++++++ 2(2)3(3)2(2)2(2)30)2(2)2(2)2(2)0(2)0(2)2(2)2(2) 29 4
626 003 0308 Ивлева Виктория Васильевна +++++++ 2(2)30)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)1 (2)0(2)1 (2)2(2) 27 3
627 003 0308 Касымова Камила Садыковна +++++++ 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 33 5
628 003 0308 Кондратова Вероника Юрьевна ++++-++ 2(2)2(3)2(2)2(2)20)2(2)2(2)0(2)1(2)2(2)2(2)2(2) 27 4
629 003 0308 Крючков Даниил Анатольевич ++++-++ 2(2)2(3)1 (2)2(2)30)2(2)2(2)0(2)0(2)0(2)1 (2)2(2) 23 3
630 003 0308 Лисовой Данила Николаевич ++++-++ 1(2)3(3)1(2)1(2)3(3)2(2)2(2)2(2)0(2)1(2)2(2)2(2) 26 4
631 003 0308 Любимцев Александр Алексеевич +++++++ 1(2)1(3)1(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)0(2)1(2)2(2)2(2) 24 3
632 003 0308 Могилевцева Виктория Александровна +++++++ 2(2)3(3)2(2)2(2)30)2(2)2(2)1(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 32 5
633 003 0308 Морозов Егор Александрович ++++-++ 1 (2)0(3)0(2)2(2)30)2(2)2(2)1 (2)0(2) 1 (2)2(2) 1 (2) 21 3
634 003 0308 Николаевский Иван Иванович ++-++++ 2(2)30)2(2)1(2)1(3)2(2)2(2)1(2)1(2)2(2)2(2)2(2) 27 4
635 003 0308 Осадчая Анна Александровна +++++++ 2(2)30)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 33 5
636 003 0308 Офлян Тигран Русланович +++++++ 1 (2)20)0(2)2(2)3(3)1 (2)2(2)0(2)1 (2)1 (2)1 (2)2(2) 23 3
637 003 0308 Плахин Андрей Дмитриевич 2(2)3(3)2(2)1 (2)20)2(2)2(2)0(2)0(2)2(2)1 (2)2(2) 22 3
638 003 0308 Полторакин Константин Андреевич +++++++ 1 (2)30)2(2)1 (2)30)2(2)2(2)0(2)0(2)2(2)2(2)2(2) 27 4
639 003 0308 Прохорко Татьяна Андреевна +++++++ 2(2)30)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 32 5
640 003 0308 Сазонкина Анастасия Вячеславовна ++++-++ 2(2)30)1(2)1 (2)3(3) 1 (2)2(2) 1 (2)0(2) 1 (2) 1 (2) 1 (2) 23 3
641 003 0308 Саидова Динара Руслановна +++++++ 2(2)3(3)2(2)1 (2)30)2(2)2(2)0(2)2(2)1 (2)2(2)2(2) 29 4
642 003 0308 Стешенко Владислав Викторович +++++++ 2(2)3(3)2(2)2(2)30)1 (2)2(2)0(2)1 (2)1 (2)2(2)2(2) 28 4
643 003 0308 Суворова Эвелина Романовна ++++-++ 2(2)30)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)0(2)1(2)2(2)2(2) 27 3
644 003 0308 Тарасова Дарья Вячеславовна +++-+++ 2(2)30)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)1(2)2(2)2(2) 31 5
645 003 0308 Трубникова Полина Сергеевна +++++++ 2(2)3(3)2(2)1(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)1(2)2(2) 31 5
646 003 0308 Тютюнникова Ангелина Дмитриевна ++++-++ 2(2)3(3)2(2)2(2)30)2(2)2(2)0(2)1 (2)2(2)1 (2)2(2) 28 4
647 003 0308 Ульянова Дарья Сергеевна ++++-++ 2(2)3(3)2(2)2(2)30)2(2)2(2)0(2)0(2)2(2)2(2)2(2) 28 4
648 003 0308 Шейна Ксения Вячеславовна ++++-++ 2(2)3(3)2(2)2(2)30)2(2)2(2)2(2)0(2)2(2)1(2)2(2) 29 4
649 003 0308 Шиляева Маргарита Дмитриевна ++++-++ 1 (2)2(3)1 (2)1 (2)2(3)1 (2)2(2)1 (2)2(2)1(2)2(2)2(2) 24 4
650 003 0308 Энгельман Матвей Николаевич +++++++ 1(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)0(2)1 (2)1(2)2(2) 26 3
651 003 0308 Яковенко Максим Дмитриевич +++++++ 1(2)0(3)0(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)0(2)1(2)1(2)1(2) 20 3